

**Pregão Eletrônico**

| Dados do Processo                                                                                                                                                                                         |                                                            |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| <b>Nº Processo</b><br>086/2024                                                                                                                                                                            | <b>Responsável</b><br>Prefeitura Municipal de Amaporã - PR |
| <b>Objeto</b><br>Registro de Preços para futuras e parceladas Aquisições de Impressos Gráficos, Editoriais e Carimbos, para atender necessidades das Secretarias e Departamentos do Município de Amaporã. |                                                            |

| Dados Gerais                             |                                                     |                                                    |                                                    |
|------------------------------------------|-----------------------------------------------------|----------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| <b>Situação</b><br>Aguardando Abertura   | <b>Início Envio Propostas</b><br>23/08/2024 - 09:00 | <b>Fim Envio Propostas</b><br>06/09/2024 - 08:59   | <b>Pregoeiro</b><br>Rosângela Alexandre de Andrade |
| <b>Modo de Disputa</b><br>Valor Unitário | <b>Exibir Valor de Referência</b><br>Sim            | <b>Amparo legal</b><br>Lei 14.133/2021, Art. 28, I |                                                    |

| Listagem de Lotes/Itens |      |                                                                                                              |        |     |                |             |
|-------------------------|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----|----------------|-------------|
| Lote                    | Item | Descrição                                                                                                    | Un     | Qtd | Unitário (R\$) | Total (R\$) |
| 1                       | 1    | Blocos de ACS F-9, 100 X 01, 1 Cor, Sulfite 56G                                                              | BLOCOS | 100 | 12,39          | 1.239,00    |
| 2                       | 1    | Blocos de Atestado F-18, 100X01, 1 Cor, Sulfite 56G                                                          | BLOCOS | 100 | 2,27           | 227,00      |
| 3                       | 1    | Blocos de Atendimento Médico Ambulatorial Urgência e Emergência F- 9, 100X01, 1 Cor, Frente e Verso S.B. 56G | BLOCOS | 100 | 10,96          | 1.096,00    |
| 4                       | 1    | Blocos de Autorização F-18, 100X01, 1 Cor, Sulfite 56G                                                       | BLOCOS | 100 | 7,39           | 739,00      |
| 5                       | 1    | Blocos de Boletim de Atividade F-9, 100X01, 1Cor, Sulfite 56G, Frente e Verso.                               | BLOCOS | 100 | 11,23          | 1.123,00    |
| 6                       | 1    | Blocos de Declaração F-18, 100X01, 1 Cor, Sulfite 56G                                                        | BLOCOS | 100 | 4,74           | 474,00      |
| 7                       | 1    | Blocos de Ficha Médica F-9, 100X01, 1 Cor, Sulfite 56G, Frente e Verso.                                      | BLOCOS | 100 | 6,39           | 639,00      |
| 8                       | 1    | Blocos de Receituário F-18, 100X01, 1 Cor, Sulfite 56G                                                       | BLOCOS | 100 | 9,28           | 928,00      |
| 9                       | 1    | Blocos de Receituário B 16X24, 100X01, Numerado, 1 Cor, Sulfite 90G                                          | BLOCOS | 100 | 9,03           | 903,00      |
| 10                      | 1    | Blocos de Referência e Contra Referência F-18, 50X02, Frente e Verso, 1 Cor c/, papel copiativo.             | BLOCOS | 100 | 14,52          | 1.452,00    |
| 11                      | 1    | BLOCOS DE REQUISIÇÃO DE COMPRA F-18, COPIATIVO, 50 X 02, 1 COR                                               | BLOCOS | 100 | 9,25           | 925,00      |
| 12                      | 1    | Blocos de Requisição F-18, papel copiativo, 50X03, 1 Cor, Sulfite 56G                                        | BLOCOS | 100 | 6,18           | 618,00      |
| 13                      | 1    | Bloco Controle Especial, 50x2, papel copiativo F-18.                                                         | BLOCOS | 100 | 8,94           | 894,00      |
| 14                      | 1    | Bloco FGA, F-9 F/V, 100x1, 90g.                                                                              | BLOCOS | 100 | 17,36          | 1.736,00    |
| 15                      | 1    | Bloco de Ficha Amarela 24x33, F/V, 100x1, Papel 90G                                                          | BLOCOS | 100 | 8,38           | 838,00      |
| 16                      | 1    | Cartão Programa Assistência Social, F-9, 4X4, 240g.                                                          | UND    | 200 | 0,52           | 104,00      |
| 17                      | 1    | Carteirinha de Biblioteca F-32, 1 Cor, Frente eVerso, Cartolina 240G, Cromia 4x4.                            | UND    | 200 | 0,52           | 104,00      |
| 18                      | 1    | Carteirinha de Vacinação F- 16 SULFITE 240 GRS 4X4                                                           | UND    | 200 | 0,42           | 84,00       |
| 19                      | 1    | Carteirinha Controle Medicamento F-18, Sulfite, 180G, Cromia 4x4.                                            | UND    | 100 | 1,91           | 191,00      |
| 20                      | 1    | Carteirinha de Hipertenso F-18, Sulfite, 180G, 4x4.                                                          | UND    | 200 | 3,50           | 700,00      |
| 21                      | 1    | Ficha de Atendimento 1º Consulta Form.9, 100 x 1 via - 01 cor, sulf.56g                                      | BLOCOS | 100 | 18,41          | 1.841,00    |
| 22                      | 1    | Estratificação de Risco Saúde Mental, Form.9 - 100 x 1 via, 4X4, sulf.56g                                    | BLOCOS | 100 | 10,23          | 1.023,00    |
| 23                      | 1    | Ficha de Acompanhamento de Desenvolvimento, Form.9 - 100 x 01 cor, sulf.56g                                  | BLOCOS | 100 | 11,65          | 1.165,00    |
|                         |      | Relatório de Enfermagem F/V Form.9 - 100 x 1 via - 01 cor, Sulf.                                             |        |     |                |             |

|    |   |                                                                                                     |        |       |        |           |
|----|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|--------|-----------|
| 24 | 1 | 56g                                                                                                 | BLOCOS | 100   | 12,05  | 1.205,00  |
| 25 | 1 | Prescrição de Enfermagem Form.9 F/V - 100 x 1 via - Sulf.56g                                        | BLOCOS | 100   | 15,47  | 1.547,00  |
| 26 | 1 | Cartões de Visita, 4X4 Cromia, Papel Couchet 230g                                                   | UND    | 200   | 0,42   | 84,00     |
| 27 | 1 | Carteirinha Controle Feira da Saúde F.18 F/V Cromia Cart.180g                                       | UND    | 100   | 1,44   | 144,00    |
| 28 | 1 | Ficha de Atendimento a Crianças, Form.9 – 100 x 1 via Sulf.56g                                      | BLOCOS | 100   | 17,50  | 1.750,00  |
| 29 | 1 | Estratificação de Risco Hipertensos Diabéticos,Form.9 - 100x1 via - 4x4, sulf. 56g                  | BLOCOS | 100   | 17,50  | 1.750,00  |
| 30 | 1 | ADESIVOS DE IDENTIFICAÇÃO 40 X 20 PLÁSTICO CROMIA                                                   | UND    | 100   | 11,90  | 1.190,00  |
| 31 | 1 | Ficha de Acompanhamento de Gestantes,Form.9 - 100 x 1 via - 01 cor sulf.56g                         | BLOCOS | 50    | 17,50  | 875,00    |
| 32 | 1 | Carteira de Acompanhamento de Risco para Hipertenso, Diabético, Idoso, Form.9 F/V,Cromia, Cart.180g | UND    | 100   | 2,00   | 200,00    |
| 33 | 1 | Requisição de Exames Laboratoriais Form.32 -100 x 2 vias - 01 cor - copiativo.                      | BLOCOS | 100   | 11,20  | 1.120,00  |
| 34 | 1 | Ficha de Seção Circulante F-8, 1 Cor, Frente e Verso, Sulfite 240G, 4x0.                            | UND    | 100   | 4,75   | 475,00    |
| 35 | 1 | Ficha Cadastro da Família F/V 100x1, 24x33, Papel 90G                                               | UND    | 200   | 9,67   | 1.934,00  |
| 36 | 1 | Pulseira de Identificação para pacientes impressão 04 cores diferentes.                             | UND    | 300   | 1,13   | 339,00    |
| 37 | 1 | Papel Ofício CRAS 4x0, sulfite 90gr.                                                                | UND    | 200   | 0,47   | 94,00     |
| 38 | 1 | CAPAS DE CARNÊ DE IPTU 4X4, F-16, PAPEL COUCHÊ 150G, VAZADO.                                        | UND    | 3.600 | 2,90   | 10.440,00 |
| 39 | 1 | Cartazes Para Informativos Diversos, Med. 33X48, 2 Cores, Sulfite, 90G                              | UND    | 200   | 1,40   | 280,00    |
| 40 | 1 | Cartazes Para Informativos Diversos, Med. 33X48, 3 Cores, Couchê, 150G                              | UND    | 200   | 2,30   | 460,00    |
| 41 | 1 | Cartazes Para Informativos Diversos, Med. 33X48, 4 Cores, Couchê, 150G                              | UND    | 200   | 3,63   | 726,00    |
| 42 | 1 | Folders Para Informativos Diversos F- 8 - 4Cores, 4x4, Frente e Verso, Papel Couchê, 150G           | UND    | 3.000 | 0,80   | 2.400,00  |
| 43 | 1 | Panfletos para Informativos Diversos F-8, 4x4, 2 Cores, Sulfite, 90G                                | UND    | 3.000 | 0,80   | 2.400,00  |
| 44 | 1 | ENVELOPE SACO 26X36, 4X0, BRANCO                                                                    | UND    | 500   | 1,84   | 920,00    |
| 45 | 1 | ENVELOPE SACO 28X20, 4X0, BRANCO                                                                    | UND    | 500   | 1,38   | 690,00    |
| 46 | 1 | Envelope 25 x 18, 4x0, Branco                                                                       | UND    | 500   | 1,22   | 610,00    |
| 47 | 1 | Envelope Ofício, 11X22, 4x0, Branco                                                                 | UND    | 500   | 0,93   | 465,00    |
| 48 | 1 | Pasta para Processo Poder Executivo F-4, 4x0,Triplex, 300G, c/ bolsa, verniz localizado.            | UND    | 2.500 | 5,24   | 13.100,00 |
| 49 | 1 | NOTA FISCAL PRODUTOR RURAL FORMULÁRIO CONTÍNUO CAIXA COM 500 JOGOS COM 4 VIAS CADA                  | CAIXA  | 20    | 259,33 | 5.186,60  |
| 50 | 1 | Carimbo Autotintado 302 medidas: (3,5 x 1,3) (modelo tipo Nykon)                                    | UND    | 50    | 73,00  | 3.650,00  |
| 51 | 1 | Carimbo Autotintado 303 medidas: (4,5 x 1,6) (modelo tipo Nykon)                                    | UND    | 20    | 82,00  | 1.640,00  |
| 52 | 1 | Carimbo Autotintado 304 medidas: (5,5 x 2,1) (modelo tipo Nykon)                                    | UND    | 20    | 90,00  | 1.800,00  |
| 53 | 1 | Carimbo Autotintado 355 medidas: (5,5 x 3,5) (modelo tipo Nykon)                                    | UND    | 20    | 110,50 | 2.210,00  |
| 54 | 1 | Carimbo Autotintado M60 medidas: (7,2 x 3,5) (modelo tipo Nykon)                                    | UND    | 20    | 123,00 | 2.460,00  |
| 55 | 1 | Carimbo Autotintado C-24 Redondo 2cm de Diâmetro (modelo tipo Nykon)                                | UND    | 20    | 102,00 | 2.040,00  |
| 56 | 1 | Carimbo Autotintado C-30 Redondo 3cm de Diâmetro (modelo tipo Nykon)                                | UND    | 20    | 102,00 | 2.040,00  |
| 57 | 1 | Carimbo Autotintado C-40 Redondo 4cm de Diâmetro (modelo tipo Nykon)                                | UND    | 20    | 117,67 | 2.353,40  |
| 58 | 1 | Carimbo Datado                                                                                      | UND    | 20    | 159,00 | 3.180,00  |
| 59 | 1 | Carimbo na Madeira Medida: 6x4                                                                      | UND    | 20    | 70,07  | 1.401,40  |
| 60 | 1 | Carimbo na Madeira Medida: 3x3                                                                      | UND    | 20    | 42,00  | 840,00    |
|    |   |                                                                                                     |        |       |        |           |

|    |   |                                                            |        |     |        |           |
|----|---|------------------------------------------------------------|--------|-----|--------|-----------|
| 61 | 1 | Carimbo na Madeira Medida: 2x2                             | UND    | 20  | 38,75  | 775,00    |
| 62 | 1 | BANNER EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL                           | M2     | 100 | 133,33 | 13.333,00 |
| 63 | 1 | FAIXAS EM LONA 2,50 X 0,80 CM                              | UND    | 150 | 145,60 | 21.840,00 |
| 64 | 1 | Etinerario de bordo 50x2 copiativo 33x24                   | BLOCOS | 100 | 29,25  | 2.925,00  |
| 65 | 1 | Requisição de abastecimento 50x2 copiativo 16x24 Copiativo | BLOCOS | 250 | 15,36  | 3.840,00  |
| 66 | 1 | Declaração de vacina 100x1 sulf 75 grs 16x24               | BLOCOS | 100 | 2,85   | 285,00    |
| 67 | 1 | Certificado Proerd papel couche 170 grs 4x0 33x24          | UND    | 100 | 3,68   | 368,00    |
| 68 | 1 | Livros Proerd c/ 65 páginas papel couche 170 grs 4x4 33x48 | UND    | 200 | 35,00  | 7.000,00  |
| 69 | 1 | Etiquetas embalagem adesivo 14x20 4x0                      | UND    | 500 | 1,85   | 925,00    |